大竹市自然の家やさか使用許可（変更・取消）申請書

令和  年  月  日

大竹市教育委員会 様

   令和  年  月  日付で許可のあった大竹市自然の家やさかの使用を次の

とおり（変更・取消）したいので申請します。

※使用される日の前日（祝祭日を除く）までに提出すること。

ふりがな  ふりがな

団 体 名  代表者名

電 話 番 号
ＴＥＬ

携  帯
Ｆ Ａ Ｘ

住 所

〒    －

変 更 内 容

変 更 又 は

取消の理由

（※取り消す場合は，この欄のみ記入。）